
!V^//('^}/^/;/.//;

PLÁNOVACÍ SMLOUVA

uzavřena v souladu se žák. C. 183/2006 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších
predpjsů

Preambule

Žadatel uvedený v či. l. této smlouvy předloží podle žák. 6. 183/2006 Sb., o
územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen „SZ") městu Beroun žádost o stavební povolení. Vzhledem k
tomu, že záměr žadatele klade takové požadavky na veřejnou dopravní a technickou
infrastrukturu, že jej nelze bez vybudováni příslušných nových staveb a zařízeni
nebo úpravy stávajících realizovat, uzavírají smluvní strany tuto smlouvu s obsahem
podle Přílohy 6. 13 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.,

takto:

1. Smluvní strany

Žadatel: Jižní svahy, a.s.
Radlická 615/4
150 00 Praha 5
IČO: 27374467
DIČ: CZ27374467
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 10137
Zastoupený: Jean-Lois Maréchal, ólen představenstva

dá lejen „žadatel"

Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun, IČ 00233129
zastoupené starostou města MUDr. Jiřím Besserem

2. Údaje o dotčené veřejné infrastruktuře

Touto smlouvou (plánovanou výstavbou) je dotčená níže uvedená stávající veřejná
infrastruktura

1. Severovýchodní konec ulice Na Veselé, Beroun (komunikace a inženýrské
sítě - úprava veřejné IS).

2. Ulice bezejmenná od ulice Na Veselou k prostoru bývalého armádního
zařízeni (komunikace a inženýrské sítě připojené na stávající IS)



3. Nároky na vybudování nové veřejné infrastruktury

1' Ge5^akS? Lpo.žadwana kaPaclta jednotlivých systémů infrastruktury,
ISrSal trasa' způsob a misto"naP°Íe"'i ̂ '^^"^K

Dopravní infrastruktura
v ránTÍlstenv,by„bróo„uvyt>udovány tyto místní obsluž"é komunikace:

na ulici Na Veselou -—.. -....~>~.
stavba nové komunikace
veřejné osvětleni komunikací

Technická infrastruktiim

V rámci technické infrastruktury budou vybudovány tyto inženýrské objekty:
1. 3 Základní kapacitní údaje stavby dopravní a tfichnické infr

1. 3. 1. Kanalizační řád
Kanalizace splašková
Větev S1 PVC DN 300 dl. 150 m
Větev S2 PVC DN 300 dl. 119 m
Větev S3 PVC DN 300 dl. 140 m
Větev S4 PVC DN 300 dl. 66 m

Kanalizace dešťová
Větev D1 PVC DN 250 dl. 114 m
Větev D2 PVC DN 250 dl. 111 m
Větev D3 PVC DN 250 dl. 142 m

1. 3. 2. Vodovod
Vodovod

Větev Ví PVC IPE 110/10 dl. 158 m
Větev V2 PVC IPE 110/10 dl. 118 m
Větev V3 PVC IPE 110/10 dl. 140 m
Větev V4 PVC IPE 110/10 dl. 88 m

1. 3.3. Plyn
Plyn
Větev P1 STL PE 63/5,8 délka 166 m
Větev P2 STL PE 63/5, 8 délka 132 m

1;3^_Komunlkace a d°Pravni řešení, veřejné osvětlení
^Zn?VCT 3J^LSe,Ja^'a2^^5tv^navri10vanych komunikaci.

^ ̂'^ ̂!doLL?ararenyJal<o'mistní °bsluzn^"p^upo^"Zr;i
.
(!.'uř, ída. míst',"ch, komunikací) ° volné ě7řce vozový 6"m,"v'éťw

^S^^n^S^V^"^r?^ZK̂̂<^
S;^eTvh00bslu2ných komunikacl~budewMOT



4. Finanční podíl žadatele

Žadatel se zavazuje uhradit náklady na změny a "a.,yybudovanf„Ye,řej"Í
ÍSî z;i^^i^S^^^^^ig^^
^lku3m^t^ aiTo"v"plné výši: Součásti "ák^^^ěkeré^^yda^kt^é jsou
pS'n'ép'ro vybudování veřejné infrastruktury specifikované touto smlouvou.

5. Finanční podíl města

Finanční pódii města není žádný.

6. Vybudováni veřejné infrastruktury

Veřejnou infrastrukturu, specifikovanou^^ ̂ ^ ̂;Stav te^S
^Sné"pFojektoró"'dokumentaci se žadatel zavazuje vybudovat v termínu
S^u^rmin realit j^u^^an^^e^^a'llilza'^nfprausSry v7o^uJ6Ulltétosmlo^^^
M^'"V<přip'adlé,uželd^dekTe~o6ek^ané změně zánrémjnwsto^nap^
^^''S^é^^^nf^^^ ^TS^SoSuS^
b^oouTfch róFemnÍdi7a projekt tak nebude^oc^byt^z^^^^^^^^
^Tk72013aJoumo^ž"adateTna'svÝchpozemc^h^
Se^oTané' vu'6t"m"tétosmtou~vy^ to na "^ad_yMě^a^un^éi^e^j
^upuol'SdVci^a'<zaÍištěni'ÍU'Beroun, zadatel^roWaš^eJ^^^J^^^^^^^
^komunmte"cÍ°veřejněTřistupnou, 7 zavazuje se převést bezúplatné pozemek
komunikací do vlastnictví Města Beroun.

7. Závazek žadatele

?S?^ÍĚ'=jÍě^^ĚS
FdohStém "rozsahu" a čase, zřídl ve^prospěch^mestaje^n^
SS^^ie^a^c^e ^meno^mróňLy^pruct^a ̂ gd ̂ ^P0^
^^'nrzám'é^m7zejména'^ezdzd^otn^
SI^^'ISná^Jodpadapod^Smlouva^ojřlzen^^^^
^rp^neT°stano^ychr^ěe'žadate^^^ ^ -^^ ̂s^\
^li'u'č8nr'p?semró ̂ ý'zvy"města Beroun k jejímu "zavreni; ,v_PřiPadě_z^,
^Se ̂Fou'^ oyznzyeni'věaiéhot>~řemene, přesto^ byl kjejlmu "^nl^p^ďe

^mlolu'vy"^'"nezbytnym "opatřením rozumí v souladu s § 19 odst. 1



stavební stav budované pozemní komunikace, aby tato byla sjízdná. Veřejným
zájmem se pak rozumí zejména možnost vjezdu zdravotnických vozidel, vozidel
hasičů, vozidel svážejících komunální odpad apod. Odpovědnost žadatele vůči
městu a třetím osobám podle obecně závazných předpisů není touto smlouvou pň
nesplněni jeho závazků dotčena.
Žadatel se zavazuje po dobu 5 let od vydáni kolaudačního souhlasu pnspivat na
údržbu této budované a předávané veřejné komunikace v daném rozsahu cca. 3292
m2 komunikaci a 1210,9 m2 chodníků finanSní částkou podle ceníku stanoveného
městem Beroun. Ceník bude pňlohou této smlouvy, přičemž žadatel bere na vědomi
a výslovné souhlasí s tím, že tento ceník podléhá aktualizaci min 1x do roka ze strany
města Beroun. Město Beroun se zavazuje, že o jakékoliv změně bude žadatele
písemně informovat min. měsíc předem. Povinnost hradit přispěvek na údržbu je
žadatel oprávněn smluvně převést na budoucí vlastníky 6i uživatele budov
vybudovaných žadatelem. Město Beroun s převodem povinnost! podle předchozí věty
souhlasí.

8. Záruky žadatele k zajištěni jeho závazku

Pokud žadatel nedokonči výše uvedenou infrastruktum v rozsahu specifikované v 61.
lil této smlouvy před kolaudaci posledního z objektů, zavazuje se uhradit smluvní
pokutu ve výši nákladů nutných k dokončeni dita. Předpokládané celkové náklady na
realizaci technické infrastruktury jsou ve výši 15.000.000,- K6.

9. Prohlášení města

Město prohlašuje, že realizace sjednaných podmínek v rozsahu specifikovaném v či.
lil této smlouvy je v souladu s Územním rozhodnutím é.j. 206/2008/WST-Pv ze dne
9.6ervna 2008 správní mocí 17.7.2008, čímž byly závazně stanoveny zásady
uspořádáni části obce nazývané .Na Veselé" a limity jejího využiti.

10. Záruka smluvních stran

V případě, je-li stavba realizována na pozemcích nebo na stavbách jiných vlastníků,
zavazuje se žadatel pro tento účel zajistit si souhlas těchto vlastníků event. uzavřít
s nimi smlouvu o zřízeni stavby nebo uzavřít dohodu o parcelaci (§ 66 odst. 2 a odst.
3 písm. f). Žadatel souhlasí s tím, že zřízená pozemní komunikace bude vždy
veřejná, tj. bezplatně pňstupná každému bez omezeni (§ 19 odst. 1 zákona
o pozemních komunikacích a § 34 zákona a obcích). Žadatel se v této souvislosti
zavazuje, že zhotovenou pozemní komunikaci neuzavře nebo neomezí její užíváni.
Žadatel v této souvislosti rovněž souhlasí s tím, že na budoucí zhotovenou
komunikaci se mohou připojit i další stavebnici (golfový areál.)



11. Závazek smluvních stran k převzetí a převzetí staveb a pozemků veřejné
infrastruktury

Žadatel se zavazuje darovat městu stavbu pozemní komunikace ve. VO, BOR
(bezdrátový obecni rozhlas), zelené a pozemků pod nimi, v rozsahu předmětu
smluvního vztahu spetífikovaného v el. 3 této smlouvy a to nejpozději do 120 dnů od
vydáni kolaudačního souhlasu. Bude-li veřejná infrastmktura žadatelem městu
pfevedena, je město počínaje dnem uzavřeni příslušné smlouvy a protokolárního
pfevzeti povinno zajiěťovat éinnosti a služby s předmětnou' reaiizacl veřejné
infrastruktury spojené (úklid sněhu, údržba a opravy pozemní komunikace apod.) Pro
pnpad'-že žadatel "ebo jeho právní nástupce neprovede bezúplatné do vlastnictví
Města Beroun stavbu dle této smlouvy, zavazuje se žadatel zaplatit Městu Beroun po
marném uplynutí lhůty dle ustanoveni tohoto článku smluvní pokutu ve výší
předpokládaných nákladů viz či. 8. Ostatní infrastruktum (energetické vedeni apod.)
si žadatel zavazuje předat sám a zajistit provozováni s příslušnými provozovateli'.

12. Závazek města k provozování technické infrastruktury

Město se zavazuje zajistit, aby Technické služby Beroun, tj. společnosti, jejichž je
město společníkem, pfevzaly a provozovaly zhotovenou technickou infrasťmkturu
(veřejné osvětlení, komunikaci, popř. chodník pro pěst). Převzetí ostatnf technické
infrastruktury (energetické vedeni apod. ) si zajišťuje svým jménem, nákladem a na
svoji odpovědnost sám žadatel s příslušnými vlastníky, správci nebo provozovateli.

13. Ostatní ujednání

Žadatel k této smlouvě podte přílohy 6. 13 k vyhlášce 6. 500/2006 Sb. pňkládá:
mapy s vyznačením pozemků, kterých se plánovací

stávající veřejné infrastruktury

a) snímek katastrální
smlouvy týká.

b) Dokumentace navrhovaných změn
a navrhované nové infrastruktury.

c) Odborný odhad nákladů
d) Doklady o právech k stávající veřejné infrastruktuře
e) Doklady o právech žadatele k pozemkům, na kterých se realizuje nová

veřejná infrastruktura
f) Dohody s vlastníky a provozovateli veřejné infrastruktury

ČEZ a.s.
RWE
Město Beroun

14. Závěrečná ustanoveni

1. Město nemá povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech sjednaných touto
smlouvou, jakož i o skutečnostech, které vyplývají z naplňován! této'smlouvy



^rp3iemvíhh°otoovS. ve dvou ste^oPise^"zZ"kuaždá smluvní strana
\sla. ^^^'S^is»£!n:"^d';'',?"«m""
Í^é^!umÍS^I^S?lÍliajS &e^^^o^ate^^
SLne№02děJidoP^tTdun^pTícn, kTz^nMeS
fm.ěna, bude.řeéena doda'tkem'k"té'tovs'mll^věmeny rozhodné prc platnost smlouvy'

^éto^^'^^^^^^^ke^hip^op3,^
S^^H5,%'^S;Ě?=

,
". SSa?u*?^iSéSS'ss
7 S^^v sa^rsr^ s №m.„"ů?^
^Íčmró ustenove;í°'tótocl^^vysmuSvS
obsahem a smyslem "odf№lvídauir n^^°ve^Jmými-."činn^mi. které" svým

8. £nÍC21Cef^^resPtJ>nve^^^épe 
obsahem a smyslem uste"°^m

?te^ak2u^^o%, Soo?CosmoubnřSTm. budo-u_vyuaty. P°-
9. Po PřečtenTtéto'sm^wuiei^^on^ra>něHOMbníc2)ú^ v Platném znťnf. '
^^^S^S^c^S^t^^'^5^ Podle
toho smlouvu dneěn(ho'°ďn'eup^S^orozumé"' s obsahem souhlasí7~na'důka^

6.

V Berouně dne 7.^^ V Praze dne 29. 4. 2009

M^sto Beiotífi

/•^¥ro'
Jižní švábi

tel

• f''f!~n\j>-


